Seueria
 nus.
 Anthe
 nius
 Olimbri/
 us
 Glicerius
 Zeno
 Anastasi/
 us.
 Iustinus.
 Theodo/
 rius
 Iustinus.
 Tiberius
 Mauriti/
 us
 Phocas
 Eraclius.
 Constan
 tinus iii.
 Cōstanti
 nus. iiii.

progr...
 Is ostendit i tho
 no ameo gladio
 ferit ac p̄taz cōq
 ibi dicit & totū
 sup popl fidi q̄
 se p̄didit. Qm̄
 ip̄m dambū
 flumē exiit. Quēllat sup p̄
 b. soli: & p̄ dano v̄r̄sq̄ eē
 ity imp̄m v̄fuerunt. v̄t
 habet i h̄y de f̄. d̄. iiii.
 & antea filius

Iustinus primus conditor legis

qdā scriptū rliqrūt: sed puto post ius digestū id
nom̄ ei datū: quia inter eius noīa quæ referūtur
in capitibꝫ uoluminū nō est id nom̄ insertū: qui
dam referūt isanū & mentecaptū uitam finisse.
& quia multa noīa habuit: quæ a glosatoribus
interp̄tantur: nec satis luculēter. pauca de his su
bitcere uolui. Iustinianus itaq; nom̄ fuit ppriū
eius quod a parentibꝫ a natiuitate habuit. **Cæ**
Caesar. **Caesar** id nom̄ adeptus ē quia ex familia **Cæsari**
fuit: non. n. Iulius primus huius noīs fuit. Qui
aūt primus hoc noīe nuncupatus est traditur di
ctus a **Cælo** Elephāto qui lingua p̄sica **Cæsa** di
citur uel a **cæsarie** eo q̄ cum crinibus magnis sit
natus. uel q̄ **cælo** matris uētre sit exemptus sed
hi pprie **cæsiones** dicuntur uel q̄ **cæsis** oculis eēt
Flauius **Flauius** est dictus quia ex gente **flauia** fuit sicuti
& **Vespasianus Titus** & **Domitianus** nō ut di
xit quidā a **flauis** deuictis: **Pius** a **pio** Antonio
Felix **Felix** ppter q̄ plurimas puīcias recuperatas & pa
cem subiectis datā: & quia prosper subiectis fu
it: nam & id **foelix** significat. **Virgi.** **Sis bonus o**
Inclitus **foelix** que tuis. **Inclitus** est dictus a rebo p̄clare ge
stis: nam **inclitus** celebrē & magne famæ uir: si
Augustus gnificat. **Augustus** ab **augusto octauio**: ut su
pra est dictū. **Cætera** noīa a deuictis hostibus
adeptus est. **Finis.**

Quos diuerſa capit milleſima pagina diuos
Hic clauſos minimo codice lector habes.

GW 3473 H 2537